
UCHWAŁA NR XXXVIII/82/13
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Szczawno-Zdrój

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala: 

§ 1. 1. Dokonanie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013- 2016 stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przyjęcie wykazu realizowanych przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej zawarte są w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Borkusz

Id: AC80A5D9-247E-46FE-9D7D-2DE42004F264. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/82/13 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Objaśnienia do zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Szczawno-Zdrój 

Zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy dokonano w związku ze zmianą wartości zadania 
inwestycyjnego p.n. "Rewaloryzacja infrastruktury uzdrowiskowej" zarówno w zakresie terenów zielonych 
i urządzeń fitness jak i remontu toalet w budynku Teatru Zdrojowego. Zmiana ta spowodowana jest wynikiem 
przetargu na wykonanie tych robót. 

Ponadto w wieloletniej prognozie finansowej dokonano zmiany planu kwot dochodów i wydatków budżetu 
wynikających z Zarządzeń Burmistrza Szczawna-Zdroju oraz z podjętych uchwał w sprawie dokonania zmian 
w budżecie gminy na rok 2013. 

W prognozie nie ujęto długu Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z uwagi na fakt: 

1. nie realizowania wspólnej inwestycji współfinansowanej kredytem, pożyczką lub emisją obligacji 
spłacanych lub wykupywanych w danym roku budżetowym, 

2. nie dokonywania przez gminę Szczawno-Zdrój wpłat na rzecz Związku, którego jest członkiem. 

Z § 27 statutu WZWiK wynika, iż "Jeżeli własne dochody Związku nie wystarczą na pokrycie wydatków, 
niedobór rozkłada się na członków Związku proporcjonalnie do ilości dostarczanej wody i odebranych 
ścieków". Sytuacja ta dotyczyła tego okresu, kiedy dochody dotyczące sprzedaży wody były przychodami 
Wałbrzyskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji. W chwili obecnej przychody te stanowią dochód 
WZWiK. Zgodnie z Uchwałą Nr 12/XXVII/2012 Zarządu WZWiK z dnia 12 października 2012 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 wynika, że planowane dochody wyniosą 108.018.885 zł, a planowane 
wydatki 74.558.883 zł, nadwyżka 33.460.002 zł, planowane przychody w wysokości 8.246.199 zł i rozchody 
41.706.201 zł. Analizując WPF WZWiK na lata 2012-2020 obserwuje się, że stan zadłużenia utrzymuje się na 
bezpiecznym poziomie. 

Id: AC80A5D9-247E-46FE-9D7D-2DE42004F264. Podpisany Strona 1




